
 

Odense 11. aug. 2023

Kære forældre og elever

Så er vi for alvor i gang med skoleåret, vi læser, synger, regner og skriver med jeres
børn, samtidig med at vi danser på livet løs. Vores elever har i denne uge udvist stor
glæde og lyst til et nyt og spændende skoleår - hvad mere kan man ønske sig!

God undervisning handler ikke om, at alt skal være tempofyldt eller indhylles i opskruet
begejstring. Det handler snarere om, at vi skaber et rum, hvor vi sammen med eleverne
kan engagere os i arbejdet – uanset om det handler om procentregning, klassisk ballet
eller tyske verber. For at det kan blive sjovt, skal det være alvor.

ALT KAN SKE - uge 34 - HCA Festivals
Vi glæder os så meget til at komme i gang med HCA FESTIVALS. Vi skal have
oplevelser, der kan sættes direkte ind på “trivsels- og motivationskontoen. I uge 34 vil
skemaet og hverdagen rumme ændringer således at vores elever kommer rundt i byen
og oplever hvad festivalen bl.a kan byde på.
Måske vil vores elever modtage deres danseundervisning på scenen i Brandts Passage
- i deres normale dansetid. Mere info. kommer.

Skofitting
Skofitting er når vi hjælper eleverne med at få den rigtige størrelse danse- og
tåspidssko. Alle elever fra 3. kl. og op vil have skofitting i den nærmeste tid. Det foregår
i deres dansetime.

Forældremøde tirsdag den 22. august
Vi glæder os til at se jer.
Mødet starter kl. 15.30 for forældre til elever i 2. - 9. kl.
Mødet starter kl. 17.00 for forældre til elever i 0.-1. klasse

Befordringstilskud skoleåret 202
Det er muligt at søge om tilskud til befordring for det foregående skoleår. Send en mail
inklusiv kvitteringer for omkostningerne til befordring i skoleåret 2022-2023. Mailen
sendes til Charlotte på cg@kglteater-odense.dk - deadline 1. september 2023.

TILSKUD TIL SKOLEPENGE/FRIPLADSTILSKUD
Fripladstilskud kan søges for nuværende skoleår. Svar på ansøgning om fripladstilskud
gives derefter i april 2024 og tildelte tilskudsbeløb vil siden blive udbetalt ultimo juni
2024. Find ansøgningsskemaer her:
https://kglteater-odense.dk/profil/fakta/skolepenge/ Ansøgningsskemaer afleveres til
Charlotte. Næste ansøgningsfrist: 10. september

DET KONGELIGE TEATER BALLETSKOLEN ODENSE
The Royal Danish Theatre Ballet School Odense

Jernbanegade 20 DK-5000 Odense C
Telefon: 63 12 32 12 E-mail: post@kglteater-odense.dk CVR: 26804493

https://kglteater-odense.dk/profil/fakta/skolepenge/
mailto:post@balletskolen-odense.dk


Tilmelding til konfirmation - elever 7. kl.
Det er forældrene som selv tilmelder barnet til forberedelsen til konfirmationen.
Se opslag på VIGGO og Edulife. Hvis spørgsmål så kontakt kirken.

Forældremøde og skole-hjemsamtaler
I VIGGO-kalender kan I finde datoer for både forældremøder og årets skole-
hjemsamtaler osv. Hvis I har spørgsmål, så kontakt klasselæreren.

Lejrtur til Houens Odde
Se invitation på VIGGO/Edulife.

Produktionsuge uge 41 alle elever
Traditionen tro har vi produktionsuge i uge 41, hvor vi arbejder med den kommende
juleforestilling. Dvs. det bliver en anderledes uge. Mere info. kommer snarest.

Køb af billetter til årets juleforestilling “LYKKENS GALOCHER"
Den 1. sep. er det muligt for skolens forældre at købe billetter til forestillingen.

Skolen holder lukket - dvs. alle elever FRI. SFO´en er åben
- Fredag den 13. okt.
- Mandag den 11. dec.
- Fredag den 9. feb.
- Fredag den 22. marts

Piruetten - skolens butik med salg af dresscode m.m.
Check åbningstider på piruettens hjemmeside www.piruettenshop.dk - under kontakt.

AMOK NEWS
Snart starter en ny sæson i AMOK Fritid - har I set det store program - husk at få jer
tilmeldt! Mere info her Gå AMOK i din fritid

Vi ønsker alle en rigtig god weekend.

Inge Fjord
Forstander
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